
拟发放自主创业补贴（创业场租补贴）信息公示名单

填报单位(盖章)：龙岗街道

序号
人员证件

类型
人员证件号

码
申请人 人员类别 补贴单位名称 申请补贴月份范围

补贴金
额

申请编号

1
居民身份证

(户口簿)

61252219***

***40**
龚雪锋

普通高等学校学生（领

取毕业证5年内）

幻驭尊行（深圳）汽车贸

易有限公司
202508,202509,202510 4680.00

2025110700752

56945

2
居民身份证

(户口簿)

22032220***

***45**
王龙飞

普通高等学校学生（领

取毕业证5年内）

广东省鑫瑞源信息咨询有

限公司
202508,202509,202510 4680.00

2025110300751

30141

3
居民身份证
(户口簿)

44051319***
***50**

张彤纯 登记失业人员
深圳市两个勤天科技有限

公司
202507,202508,202509,202

510
2000.00

2025111200753
65324

4
居民身份证

(户口簿)

44170120***

***00**
林香媛

普通高等学校学生（领

取毕业证5年内）

深圳市丰亿企业管理有限

公司

202505,202506,202507,202

508,202509,202510
3900.00

2025110700752

64088

5
居民身份证
(户口簿)

43022419***
***65**

龙李超 登记失业人员
深圳市凌风云供应链有限

公司
202506,202507,202508,202

509
4200.00

2025102800733
23996

6
居民身份证

(户口簿)

44162120***

***30**
梁思思 登记失业人员

深圳市品控色彩科技有限

公司
202507,202508,202509 3600.00

2025102300731

40410

7
居民身份证
(户口簿)

52222219***
***16**

毕锐 登记失业人员
深圳市墨行者信息技术服

务有限公司
202507,202508,202509 3600.00

2025092200703
85033

8
居民身份证

(户口簿)

42108319***

***68**
陈小燕 登记失业人员

深圳市壹维威视科技有限

公司
202508,202509 1400.00

2025111000752

92402

9
居民身份证

(户口簿)

44132219***

***36**
王文珍 登记失业人员

深圳市奈喜国际旅行社有

限公司

202506,202507,202508,202

509,202510
3800.00

2025111000752

98225

10
居民身份证
(户口簿)

44522419***
***31**

陈泽莉 登记失业人员
深圳市密利恩科技有限公

司
202508,202509,202510 1500.00

2025111200753
82747

11
居民身份证

(户口簿)

36220319***

***26**
杨佳欣

普通高等学校学生（领

取毕业证5年内）

深圳市欣美健康医药有限

公司
202508,202509,202510 1950.00

2025110500751

79604

12
居民身份证
(户口簿)

44058219***
***72**

陈少君 登记失业人员
深圳市泓亿尚科技有限公

司
202507,202508,202509,202

510
2800.00

2025110300750
92977

13
居民身份证

(户口簿)

44132319***

***16**
陈碧权 登记失业人员

深圳市灏顺达网络技术有

限公司
202507,202508,202509 1500.00

2025101900729

65428

14
居民身份证

(户口簿)

44068019***

***03**
肖美思 登记失业人员 深圳市礼眸科技有限公司 202507,202508,202509 3600.00

2025102000729

88970

15
居民身份证
(户口簿)

51050219***
***74**

王粤
普通高等学校学生（领

取毕业证5年内）
深圳市致卿商贸有限公司

202504,202505,202506,202
507,202508,202509

3900.00
2025103100734

52650

16
居民身份证

(户口簿)

36242519***

***00**
赖筱霞 登记失业人员

深圳市辰雨时尚服饰有限

公司

202505,202506,202507,202

508,202509
6000.00

2025102100730

80405

17
居民身份证
(户口簿)

44152219***
***35**

吴秀云 登记失业人员
深圳市铠锐鑫科技有限公

司
202505,202506,202507,202

508,202509,202510
3000.00

2025111200753
70971

18
居民身份证

(户口簿)

44058219***

***09**
吴棉生 登记失业人员

深圳市锦依伊笙贸易有限

公司
202507,202508,202509 3600.00

2025103000733

82689

19
居民身份证

(户口簿)

44132319***

***63**
冯显锋 登记失业人员

深圳市鼎耀鹏城咨询有限

公司
202508,202509,202510 3600.00

2025110500751

89909

20
居民身份证

(户口簿)

44082319***

***73**
张思艺 登记失业人员

深圳思墩生物科技有限责

任公司
202506 500.00

2025103000734

07963

21
居民身份证
(户口簿)

62010419***
***02**

周恩至
出国（境）留学回国人
员（领取毕业证5年内）

深圳阿罗努伊贸易有限公
司

202506,202507,202508 3900.00
2025102000729

86682

22
居民身份证
(户口簿)

34032119***
***62**

张翼 退役军人 深圳韵翼科技有限公司
202507,202508,202509,202

510
6240.00

2025110300750
71027

23
居民身份证
(户口簿)

34242219***
***14**

张多来 登记失业人员
盛亿隆科技（深圳）有限

公司
202506,202507,202508,202

509,202510
5800.00

2025110300750
71869

24
居民身份证

(户口簿)

43122219***

***09**
何娟 登记失业人员

鲸至贸易（深圳）有限公

司

202505,202506,202507,202

508,202509,202510
3000.00

2025110300751

08269


