

## 拟发放自主创业补贴（创业场租补贴）信息公示名单

填报单位(盖章): 龙岗街道

序号	人员证件类型	人员证件号码	申请人	人员类别	补贴单位名称	申请补贴月份范围	补贴金额	申请编号
1	居民身份证(户口簿)	61252219****40**	龚雪锋	普通高等学校学生(领取毕业证5年内)	幻驭尊行(深圳)汽车贸易有限公司	202508, 202509, 202510	4680.00	2025110700752 56945
2	居民身份证(户口簿)	22032220****45**	王龙飞	普通高等学校学生(领取毕业证5年内)	广东省鑫瑞源信息咨询有限公司	202508, 202509, 202510	4680.00	2025110300751 30141
3	居民身份证(户口簿)	44051319****50**	张彤纯	登记失业人员	深圳市两个勤天科技有限公司	202507, 202508, 202509, 202510	2000.00	2025111200753 65324
4	居民身份证(户口簿)	44170120****00**	林香媛	普通高等学校学生(领取毕业证5年内)	深圳市丰亿企业管理有限公司	202505, 202506, 202507, 202508, 202509, 202510	3900.00	2025110700752 64088
5	居民身份证(户口簿)	43022419****65**	龙李超	登记失业人员	深圳市凌风云供应链有限公司	202506, 202507, 202508, 202509	4200.00	2025102800733 23996
6	居民身份证(户口簿)	44162120****30**	梁思思	登记失业人员	深圳市品控色彩科技有限公司	202507, 202508, 202509	3600.00	2025102300731 40410
7	居民身份证(户口簿)	52222219****16**	毕锐	登记失业人员	深圳市墨行者信息技术服务有限公司	202507, 202508, 202509	3600.00	2025092200703 85033
8	居民身份证(户口簿)	42108319****68**	陈小燕	登记失业人员	深圳市壹维威视科技有限公司	202508, 202509	1400.00	2025111000752 92402
9	居民身份证(户口簿)	44132219****36**	王文珍	登记失业人员	深圳市奈喜国际旅行社有限公司	202506, 202507, 202508, 202509, 202510	3800.00	2025111000752 98225
10	居民身份证(户口簿)	44522419****31**	陈泽莉	登记失业人员	深圳市密利恩科技有限公司	202508, 202509, 202510	1500.00	2025111200753 82747
11	居民身份证(户口簿)	36220319****26**	杨佳欣	普通高等学校学生(领取毕业证5年内)	深圳市欣美健康医药有限公司	202508, 202509, 202510	1950.00	2025110500751 79604
12	居民身份证(户口簿)	44058219****72**	陈少君	登记失业人员	深圳市泓亿尚科技有限公司	202507, 202508, 202509, 202510	2800.00	2025110300750 92977
13	居民身份证(户口簿)	44132319****16**	陈碧权	登记失业人员	深圳市灏顺达网络技术有限公司	202507, 202508, 202509	1500.00	2025101900729 65428
14	居民身份证(户口簿)	44068019****03**	肖美思	登记失业人员	深圳市礼眸科技有限公司	202507, 202508, 202509	3600.00	2025102000729 88970
15	居民身份证(户口簿)	51050219****74**	王粤	普通高等学校学生(领取毕业证5年内)	深圳市致卿商贸有限公司	202504, 202505, 202506, 202507, 202508, 202509	3900.00	2025103100734 52650
16	居民身份证(户口簿)	36242519****00**	赖筱霞	登记失业人员	深圳市辰雨时尚服饰有限公司	202505, 202506, 202507, 202508, 202509	6000.00	2025102100730 80405
17	居民身份证(户口簿)	44152219****35**	吴秀云	登记失业人员	深圳市铠锐鑫科技有限公司	202505, 202506, 202507, 202508, 202509, 202510	3000.00	2025111200753 70971
18	居民身份证(户口簿)	44058219****09**	吴棉生	登记失业人员	深圳市锦依伊笙贸易有限公司	202507, 202508, 202509	3600.00	2025103000733 82689
19	居民身份证(户口簿)	44132319****63**	冯显锋	登记失业人员	深圳市鼎耀鹏城咨询有限公司	202508, 202509, 202510	3600.00	2025110500751 89909
20	居民身份证(户口簿)	44082319****73**	张思艺	登记失业人员	深圳思墩生物科技有限责任公司	202506	500.00	2025103000734 07963
21	居民身份证(户口簿)	62010419****02**	周恩至	出国(境)留学回国人员(领取毕业证5年内)	深圳阿罗努伊贸易有限公司	202506, 202507, 202508	3900.00	2025102000729 86682
22	居民身份证(户口簿)	34032119****62**	张翼	退役军人	深圳韵翼科技有限公司	202507, 202508, 202509, 202510	6240.00	2025110300750 71027
23	居民身份证(户口簿)	34242219****14**	张多来	登记失业人员	盛亿隆科技(深圳)有限公司	202506, 202507, 202508, 202509, 202510	5800.00	2025110300750 71869
24	居民身份证(户口簿)	43122219****09**	何娟	登记失业人员	鲸至贸易(深圳)有限公司	202505, 202506, 202507, 202508, 202509, 202510	3000.00	2025110300751 08269